[image: Приморск_об1]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2022 года                                                                                        № 42

О внесении изменений в постановление администрации
МО "Приморское городское поселение" от 27.12.2021 года №937 «О присвоении кодов субсидий муниципальным бюджетным учреждениям муниципального образования "Приморское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области на 2022 год»

В соответствии с Приказом комитета финансов администрации «Выборгский район» Ленинградской области от 06.08.2021 года №83-о «Об утверждении порядка присвоения аналитического кода субсидии», администрация муниципального образования "Приморское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МО "Приморское городское поселение" №937 от 27.12.2021 года «О присвоении кодов субсидий муниципальным бюджетным учреждениям муниципального образования "Приморское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области на 2022 год»:
1.1. Изложить Перечень кодов субсидий муниципальным бюджетным учреждениям муниципального образования "Приморское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования "Приморское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Исполняющий обязанности
главы администрации                                                             О.В.Карзов

Разослано: дело, комитет финансов, отдел бюджетной политики и учета, МБУК «ЕКДЦ г. Приморск», МБУ «СЦ г. Приморск», МБУК «Приморский краеведческий музей», https://primorsk.vbglenobl.ru.
 Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
"Приморское городское поселение"
Выборгского района Ленинградской области
от 27 января 2022 года №42

[bookmark: _GoBack]

ПЕРЕЧЕНЬ СУБСИДИЙ НА 2022 ГОД

	Аналитический код субсидии
	Наименование субсидии

	1
	2

	941 1 22 001
	Субсидия на выполнение муниципального задания за счет средств местного бюджета

	941 2 22 001
	Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания за счет целевых областных средств

Исполняющий обязанности
главы администрации                                                             О.В.Карзов

Исполнитель                                                                С.И.Костылькова
Телефон:8(81378)75-238
image1.jpeg